
１． 対象製品 ・ 包装

販売名 包装

（０１） １４９８７１０４０１１３５０

２． 変更品出荷時期

ウルソデオキシコール酸錠１００㎎ 「ＺＥ」

包装

バラ１０００錠

２０２０年７月３１日 ２０１８年３月バラ１０００錠 ３０１Ｘ

●包装変更のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、 包装工程の一部変更に伴い、 ウルソデオキシコール酸錠１００ｍｇ「ＺＥ」 のバラ１０００錠の

包装仕様を変更し、 併せて販売包装単位 （個装箱） について、ＧＳ１コードの可変情報を追加致しま

したのでご案内申し上げます。

　今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　　　

記

＊変更品がお手元に届く時期にずれが生じた場合、 ご迷惑をおかけ致しますが、 ご容赦を賜りますよう

　 お願い申し上げます。

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

２０１８年２月

（裏面に続く）



以上

３． 変更内容

・ バラ容器の色とサイズ及び材質を変更致しました。

・ 個装箱のサイズを変更致しました。 また、 GS1 コードの可変情報を追加し、 デザインを変更致しました。

　（仕様の変更はございません。）

・ ボトルラベルのサイズを変更し、 使用期限、 製造番号の捺印部を白ベタから黒ベタに変更致しました。

従来品 変更品

＊イメージ図

＊実寸大ではありません。

縦７２× 横７２× 高さ１１６( ㎜ ) 縦６３× 横６３× 高さ１２５( ㎜ )

＜正面＞ ＜正面＞

＜バラ容器＞

＜寸法変更＞

＜ラベル＞

＜一括表示面＞＜一括表示面＞

全高１１１× 胴径６９( ㎜ )＜寸法変更＞ 全高１１８× 胴径６１( ㎜ )

＜ケース＞

縦５０× 横１２０( ㎜ ) 縦５０× 横１１０( ㎜ )＜寸法変更＞

＊イメージ図

＜材質変更＞ 容器 ： ポリスチレン
  蓋  ： ポリプロピレン

容器 ： ポリエチレン
  蓋  ： ポリプロピレン


